# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2914

**Auteur(s) :** Robert Bertran [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Guillaume de Bouquetot [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** ...1200...

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Robert Bertran donne à Guillaume de Bouquetot des franchises dans la terre de Fauguernon.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, Bricquebec, n° 13, p. 200-201.

Texte établi d'après a

Erga Guillerum de Bousretot.

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Robertus Bertran dedi et concessi et presenti carta confirmavi Guillermo de Bousretot, pro hommagio et servitio suo et pro viginti solidis andegavensium de reddito quos idem Guillermus habebat de me annuatim apud Honefleu quos michi reddidit quitè omnes libertates in terra de Fausguernon cum omnibus pertinentiis quam Robertus de Bousretot, pater ejusdem Willermi, et Mabilia, mater ejusdem, tenuerunt et possederunt de Willermo de Angervilla, que terra est de feode meo. Omnes autem libertates confirmavi Willermo prescripto et heredibus suis habendas et possidendas de me et heredibus meis in predicta terra de Fausguernon et per totam eandem terram et de omnibus consuetudinibus quas ego, predictus Robertus, in eandem terram capiebam et habebam et ad manum meam pertinebant, quietas et solutas et liberas pro prescripto hommagio et servitio et pro predictis viginti solidis de reddito. Testibus : Petro de Cunbrai ; Willermo de Pipardo ; Roberto de Tilia ; Waltero Pipardo ; Roberto de Fomuchum ; Willermo de Fausguernon ; Willermo de Lunetot ; Willermo de Angervilla ; Waltero de Fausguernon ; Hunfrido Linel ; Willermo de Salrme.